
  strana 1 / 6 

 

PŘEHLED PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
roku 2023 v Kč (neuzavřený) 

 
 

IČO: 00261718 
Název: Město Varnsdorf 

 

 

   

 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY - třída 1 až 4 
Položka Text  Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  1 2 3 

 

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 44 000 000,00 44 000 000,00 47 606 193,27 

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 5 000 000,00 5 000 000,00 3 860 392,31 

1113 Příjem z daně z příjmů FO vybírané srážkou 9 000 000,00 9 000 000,00 11 141 560,63 

111 PŘÍJEM Z DANÍ Z PŘÍJMŮ FYZICKÝCH OSOB 58 000 000,00 58 000 000,00 62 608 146,21 

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 63 000 000,00 64 299 808,00 80 760 698,47 

1122 Příjem z daně z příjmu právnických osob za obce 11 000 000,00 9 700 192,00 9 700 192,00 

112 PŘÍJEM Z DANÍ Z PŘÍJMŮ PRÁVNICKÝCH OSOB 74 000 000,00 74 000 000,00 90 460 890,47 

11 DANĚ Z PŘÍJMŮ, ZISKU A KAPITÁLOVÝCH VÝNOSŮ 132 000 000,00 132 000 000,00 153 069 036,68 

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 155 000 000,00 155 000 000,00 145 430 931,29 

121 PŘÍJEM Z OBEC.DANÍ ZE ZBOŽÍ A SLUŽEB V 
TUZEMSKU 

155 000 000,00 155 000 000,00 145 430 931,29 

12 DANĚ,POPLATKY ZE ZBOŽÍ A SLUŽEB V 
TUZEMSKU 

155 000 000,00 155 000 000,00 145 430 931,29 

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zem.půdního fond 50 000,00 50 000,00 36 121,85 

133 PŘÍJEM Z POPL. A ODVODŮ V OBLASTI ŽIVOT. 
PROSTŘEDÍ 

50 000,00 50 000,00 36 121,85 

1341 Příjem z poplatku ze psů 340 000,00 340 000,00 333 297,65 

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranstv 500 000,00 1 000 000,00 1 273 369,00 

1345 Příjem z popl.za obecní systém odpadového hospdář. 9 000 000,00 9 000 000,00 8 795 134,54 

134 PŘÍJEM Z MÍSTNÍCH POPL. Z VYBRAN.ČINNOSTÍ A 
SLUŽEB 

9 840 000,00 10 340 000,00 10 401 801,19 

1353 Příjem za zkoušky z odb.způs.od žadat.o řidič.opr. 400 000,00 500 000,00 584 000,00 

1359 Příjem z popl.z vybraných činností a služeb j.n. 0,00 60 000,00 -14 000,00 

135 Příjem z ost. odvodů z vybraných činností a služeb 400 000,00 560 000,00 570 000,00 

1361 Příjem ze správních poplatků 6 275 000,00 6 215 000,00 7 791 810,00 

136 PŘÍJEM ZE SPRÁVNÍCH A SOUDNÍCH POPLATKŮ 6 275 000,00 6 215 000,00 7 791 810,00 

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou tech.her 1 500 000,00 1 500 000,00 2 061 427,06 

1382 Příjem z daně ze zrušen.odvod.z loterií  a pod.her 0,00 0,00 23,79 

1385 Příjem z dílčí daně z technických her 10 500 000,00 15 500 000,00 19 005 856,53 

138 DANĚ,POPL. A JIN.OBD.PENĚŽ.PLNĚNÍ V 
OBL.HAZ.HER 

12 000 000,00 17 000 000,00 21 067 307,38 

13 DANĚ A POPLATKY Z VYBRANÝCH ČINNOSTÍ A 
SLUŽEB 

28 565 000,00 34 165 000,00 39 867 040,42 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 7 500 000,00 7 500 000,00 9 875 966,07 

151 PŘÍJEM Z DANÍ Z MAJETKU 7 500 000,00 7 500 000,00 9 875 966,07 

15 PŘÍJEM Z MAJETKOVÝCH DANÍ 7 500 000,00 7 500 000,00 9 875 966,07 

1 D A Ň O V É   PŘÍJMY  (součet za třídu 1) 323 065 000,00 328 665 000,00 348 242 974,46 

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkon 24 216 500,00 24 700 500,00 17 530 533,91 

2112 Příjem z prodeje zboží (nakoupeného za úč.prodeje) 5 000,00 5 000,00 0,00 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 300 000,00 300 000,00 781 210,03 

211 PŘÍJEM Z VLASTNÍ ČINNOSTI 24 521 500,00 25 005 500,00 18 311 743,94 

2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací 7 314 000,00 7 517 703,40 4 682 703,40 



  strana 2 / 6 

212 PŘÍJEM Z ODVODŮ ORGANIZACÍ S PŘÍMÝM 
VZTAHEM 

7 314 000,00 7 517 703,40 4 682 703,40 

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 900 000,00 900 000,00 820 785,00 

2132 Příjmy z pronájmu nebo pachtu ost. nemovitých věcí 6 980 000,00 6 980 000,00 6 640 026,64 

213 PŘÍJEM Z PRONÁJMU NEBO PACHTU MAJETKU 7 880 000,00 7 880 000,00 7 460 811,64 

2141 Příjem z úroků 1 000 000,00 1 000 000,00 1 176 535,17 

2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 

214 PŘIJATÉ VÝNOSY Z FINANČNÍHO MAJETKU 1 000 000,00 3 700 000,00 3 876 535,17 

21 PŘÍJEM Z VL.ČINNOSTI A ODVODY PŘEBYT.ORG.S 
PŘÍM.VZ 

40 715 500,00 44 103 203,40 34 331 794,15 

2212 Příjem sankčních plateb od jiných osob 1 155 000,00 1 155 000,00 1 300 976,53 

221 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY 1 155 000,00 1 155 000,00 1 300 976,53 

2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 0,00 45 466,15 

222 PŘIJATÉ VRATKY TRANSFERŮ A OSTAT.PODOBNÉ 
PŘÍJMY 

0,00 0,00 45 466,15 

22 PŘIJATÉ SANKČNÍ PLATBY A VRATKY TRANSFERŮ 1 155 000,00 1 155 000,00 1 346 442,68 

2310 Příjem z prodeje krátkodobého a dr.dl.neiv.majetku 5 000,00 5 000,00 0,00 

231 PŘÍJEM Z PRODEJE KRÁTKODOB. A 
DROB.DLOUHOD.MAJETKU 

5 000,00 5 000,00 0,00 

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 80 000,00 430 000,00 430 000,00 

2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 0,00 460 745,00 

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 25 000,00 25 000,00 572 276,17 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 13 782 000,00 8 360 140,00 164 191,54 

232 OSTATNÍ NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 13 887 000,00 8 815 140,00 1 627 212,71 

23 PŘÍJMY Z PRODEJE NEINV.MAJ.A OST.NEDAŇOVÉ 
PŘÍJMY 

13 892 000,00 8 820 140,00 1 627 212,71 

2412 Splátky půjč.prostř.od nefinančních podnikatelů-PO 8 196 000,00 8 196 000,00 3 396 000,08 

241 SPLÁTKY PŮJČENÝCH PROSTŘEDKŮ OD 
PODNIKATLŮ 

8 196 000,00 8 196 000,00 3 396 000,08 

2451 Splátky půjčených prostř.od příspěvkov. organizací 1 044 000,00 1 044 000,00 1 191 569,94 

245 SPLÁTKY PŮJČENÝCH PROSTŘ.OD ZŘÍZENÝCH A 
OBDOB.OSOB 

1 044 000,00 1 044 000,00 1 191 569,94 

24 PŘIJATÉ SPLÁTKY PŮJČENÝCH PROSTŘEDKŮ 9 240 000,00 9 240 000,00 4 587 570,02 

2 N E D A Ň O V É   PŘÍJMY (součet za třídu  2) 65 002 500,00 63 318 343,40 41 893 019,56 

3111 Příjem z prodeje pozemků 6 000 000,00 6 000 000,00 8 911 313,00 

3112 Příjem z prodeje ost.nemovitých věcí a jejich část 0,00 0,00 430 951,50 

311 PŘIJEM Z PRODEJE DLOUHODOB.MAJETKU (kromě 
drobn.) 

6 000 000,00 6 000 000,00 9 342 264,50 

31 PŘÍJEM Z PRODEJE DLOUHOD.MAJETKU A 
OST.KAP.PŘÍJMY 

6 000 000,00 6 000 000,00 9 342 264,50 

3 K A P I T Á L O V É   PŘÍJMY (souč.za třídu 3) 6 000 000,00 6 000 000,00 9 342 264,50 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y (třída 1 + 2 + 3) 394 067 500,00 397 983 343,40 399 478 258,52 

4111 Neinv.přijaté transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 0,00 548 501,58 548 501,58 

4112 Neinv.přijaté tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 22 884 038,00 22 884 000,00 22 884 000,00 

4116 Ostat.neinv.přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 24 063 150,68 22 850 276,65 

411 NEINVES.PŘIJATÉ TRANSF.OD ROZPOČTŮ 
ÚSTŘEDNÍ ÚROVNĚ 

22 884 038,00 47 495 652,26 46 282 778,23 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 40 000,00 58 039,00 32 000,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 8 974 487,85 8 212 719,01 

412 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSF.OD ROZP.ÚZEMNÍ 
ÚROVNĚ 

40 000,00 9 032 526,85 8 244 719,01 

4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 3 525 300,00 3 525 300,00 3 300 000,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 759 412 971,78 

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 0,00 0,00 1 806 266,47 

413 NEINVESTIČNÍ PŘEVODY Z VLASTNÍCH FONDŮ 3 525 300,00 3 525 300,00 764 519 238,25 

4152 Neinvest.přijaté transfery od mezinár. organizací 0,00 3 378 601,37 3 378 601,37 

415 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY ZE ZAHRANIČÍ 0,00 3 378 601,37 3 378 601,37 

41 NEINVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY 26 449 338,00 63 432 080,48 822 425 336,86 



  strana 3 / 6 

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 4 646 238,51 4 646 238,51 

4216 Ostat.inves.přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 178 596,00 178 596,00 

421 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ TRANSFERY OD 
ROZPOČ.ÚSTŘ.ÚROVNĚ 

0,00 4 824 834,51 4 824 834,51 

42 INVESTIČNÍ PŘIJATÉ DOTACE 0,00 4 824 834,51 4 824 834,51 

4 PŘIJATÉ   T R A N S F E R Y    (součet za třídu 4) 26 449 338,00 68 256 914,99 827 250 171,37 

P Ř Í J M Y   C E L K E M   (třídy 1+2+3+4) 420 516 838,00 466 240 258,39 1 226 728 429,89 

 

 



  strana 4 / 6 

 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE - třída 5 až 6 
Položka Text  Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

a b  1 2 3 

 

5011 Platy zaměst.v pr.poměru vyjma zaměst.na služ.míst 58 143 900,00 64 446 251,00 55 724 577,00 

5019 Ostatní platy 5 000,00 6 617,00 1 617,00 

501 PLATY 58 148 900,00 64 452 868,00 55 726 194,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 1 385 500,00 2 208 671,00 1 534 081,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 3 620 000,00 3 820 000,00 3 710 055,00 

502 VÝDAJE NA OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU 
PRÁCI 

5 005 500,00 6 028 671,00 5 244 136,00 

5031 Povin.poj.na soc.zab.a přísp.na st. pol.zaměstnan. 15 098 500,00 16 805 957,63 14 339 398,19 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 594 400,00 6 337 398,45 5 357 421,81 

5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 250 000,00 250 000,00 232 394,00 

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 500,00 2 047,00 547,00 

503 POVINNÉ A ZÁKONNÉ POJISTNÉ PLACENÉ 
ZAMĚSTNAVATELE 

20 944 400,00 23 395 403,08 19 929 761,00 

5051 Platové a mzdové náhrady 0,00 591 703,00 591 703,00 

505 VÝDAJE NA PLATOVÉ A MZDOVÉ NÁHRADY 0,00 591 703,00 591 703,00 

50 VÝDAJE NA PLATY A OBDOBNÉ A SOUVISEJÍCÍ 
VÝDAJE 

84 098 800,00 94 468 645,08 81 491 794,00 

5122 Podlimitní věcná břemena 50 000,00 50 000,00 0,00 

512 Výdaje na úpravy hm.věcí a pořízen.práv k hm.věcem 50 000,00 50 000,00 0,00 

5132 Ochranné pomůcky 74 000,00 74 000,00 59 139,81 

5133 Léky a zdravotnický materiál 57 000,00 55 000,00 5 266,29 

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 140 000,00 180 000,00 184 770,28 

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 69 000,00 59 000,00 40 085,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 925 000,00 3 822 056,00 2 820 654,39 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 289 500,00 1 958 106,00 2 155 017,17 

513 VÝDAJE NA NÁKUP MATERIÁLU 3 554 500,00 6 148 162,00 5 264 932,94 

5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 2 325 000,00 2 145 000,00 1 732 035,13 

5152 Teplo 9 475 000,00 9 850 000,00 3 004 363,22 

5153 Plyn 3 633 000,00 3 544 000,00 953 679,67 

5154 Elektrická energie 24 355 000,00 23 685 000,00 17 558 718,15 

5156 Pohonné hmoty a maziva 525 000,00 600 965,00 455 728,84 

515 VÝDAJE NA NÁKUP VODY, PALIV A ENERGIE 40 313 000,00 39 824 965,00 23 704 525,01 

5161 Poštovní služby 702 000,00 506 000,00 502 564,70 

5162 Služby elektronických komunikací 524 000,00 401 338,60 712 867,58 

5163 Služby peněžních ústavů 901 000,00 911 000,00 878 657,39 

5164 Nájemné 331 000,00 495 090,00 336 789,80 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 450 000,00 492 500,00 485 210,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 473 000,00 676 850,00 425 475,00 

5168 Zprac.dat a služby souvis.s informač.a kom.technol 1 601 000,00 2 207 900,00 2 256 968,76 

5169 Nákup ostatních služeb 60 829 000,00 69 887 848,00 57 825 697,02 

516 VÝDAJE NA NÁKUP SLUŽEB 65 811 000,00 75 578 526,60 63 424 230,25 

5171 Opravy a udržování 38 299 556,00 52 210 664,00 39 865 980,85 

5172 Podlimitní programové vybavení 30 000,00 45 373,06 44 478,60 

5173 Cestovné 171 000,00 183 000,00 109 285,00 

5175 Pohoštění 229 000,00 302 844,00 237 986,00 

5176 Účastnické úplaty na konference 16 000,00 10 000,00 3 300,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 345 000,00 223 902,00 214 941,12 

517 VÝDAJE NA OSTATNÍ NÁKUPY 39 090 556,00 52 975 783,06 40 475 971,57 

5191 Zaplacené sankce a odstupné 0,00 537 092,06 537 092,06 

5192 Poskytnuté náhrady 170 000,00 60 000,00 33 616,00 

5194 Výdaje na věcné dary 715 000,00 719 025,00 620 340,89 

5195 Odvody za neplnění pov.zaměstnávat zdravot.postiž. 50 000,00 80 600,00 80 578,00 



  strana 5 / 6 

5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 2 011 500,00 2 011 500,00 0,00 

519 VÝDAJE SOUV.S NEIN.NÁK.,PŘÍSP.,NÁHR.A 
VÝD.VĚC.DARY 

2 946 500,00 3 408 217,06 1 271 626,95 

51 VÝDAJE NA NEINVESTiČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ 
VÝDAJE 

151 765 556,00 177 985 653,72 134 141 286,72 

5212 Neinvestič.transfery nefinančním podnikatelům - FO 450 000,00 738 702,00 738 702,00 

5213 Neinvestič.transfery nefinančním podnikatelům - PO 26 100 000,00 29 191 179,46 25 076 627,58 

521 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY PODNIKATELŮM 26 550 000,00 29 929 881,46 25 815 329,58 

5221 Neinve.transf.fundacím, ústavům a obec.prosp.spol. 0,00 81 098,00 81 098,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 300 000,00 4 518 834,00 3 757 599,00 

5223 Neinv.transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 36 000,00 36 000,00 

5229 Ostatní neinvest.transfe.nezisk. a podobným osobám 3 700 000,00 2 339 350,00 2 300 917,00 

522 NEINVESTIČN.TRANSFERY NEZISKOVÝM A 
PODOBNÝM OSOBÁM 

6 000 000,00 6 975 282,00 6 175 614,00 

52 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY SOUKROMOPRÁVNÍM 
OSOBÁM 

32 550 000,00 36 905 163,46 31 990 943,58 

5329 Ostatní neinvest.transfery rozpočtům územní úrovně 0,00 50 000,00 50 000,00 

532 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY ROZPOČTŮM ÚZEMNÍ 
ÚROVNĚ 

0,00 50 000,00 50 000,00 

5331 Neinve.příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 43 056 684,00 45 962 315,08 41 337 862,08 

5336 Neinve.transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 12 501 871,26 13 220 975,41 

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvk.organizacím 40 000,00 159 550,00 159 550,00 

533 NEINV.TRANSFERY PŘÍSPĚVKOVÝM A PODOBNÝM 
ORGANIZACÍ 

43 096 684,00 58 623 736,34 54 718 387,49 

5342 Základní příděl FKSP a sociálním.fondu obcí a kraj 0,00 0,00 2 078 459,20 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 759 140 779,05 

534 NEIVNVESTIČNÍ PŘEVODY VLASTNÍM FONDŮM 0,00 0,00 761 219 238,25 

5361 Nákup kolků 64 000,00 54 000,00 47 000,00 

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 13 680 600,00 3 870 408,00 3 804 011,19 

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 8 618,00 8 618,00 

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 152 790,23 1 588 871,58 1 588 871,58 

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 9 700 192,00 9 700 192,00 

5366 Výdaje z finančníh.vypořádání mezi krajem a obcemi 0,00 44 733,15 44 733,15 

536 OST.NEINV.TRANSFERY JINÝM ROZPOČTŮM A 
PLATBY DANÍ 

13 897 390,23 15 266 822,73 15 193 425,92 

53 NEINV.TRANSF.A MEZI FONDY TÉŽE OSOby A 
PLATBY DANÍ 

56 994 074,23 73 940 559,07 831 181 051,66 

5424 Náhrady mezd a přísp.v době nemoci nebo karantény 300 000,00 419 600,00 344 276,00 

542 NÁHRADY PLACENÉ FYZICKÝM OSOBÁM 300 000,00 419 600,00 344 276,00 

5492 Dary fyzickým osobám 0,00 10 000,00 10 000,00 

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 570 000,00 865 660,00 745 735,00 

549 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ TRANSFERY FYZICKÝM 
OSOBÁM 

570 000,00 875 660,00 755 735,00 

54 NEINVESTIČNÍ TRANSFERY A NĚKTERÉ NÁHRADY 
FY.OSOBÁM 

870 000,00 1 295 260,00 1 100 011,00 

5651 Neinv.půj.prostř.zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 491 674,42 491 674,42 

565 NEINV.PŮJČ.PROSTŘEDKY PŘÍSP.A PODOBNÝM 
ORGANIZACÍM 

0,00 491 674,42 491 674,42 

56 NEINVESTIČNÍ PŮJČENÉ PROSTŘEDKY 0,00 491 674,42 491 674,42 

5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 0,00 118 039,00 98 615,00 

581 VÝDAJE NA NÁHRADY ZA NEZPŮSOBEN.ÚJMU, 
NAHRADY ŠKOD 

0,00 118 039,00 98 615,00 

58 VÝDAJE NA NÁHRADY ZA NEZPŮSOBENOU ÚJMU 0,00 118 039,00 98 615,00 

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 110 000,00 0,00 

590 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 0,00 110 000,00 0,00 

59 OSTATNÍ NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 0,00 110 000,00 0,00 

5 B Ě Ž N É   V Ý D A J E  (třída 5) 326 278 430,23 385 314 994,75 1 080 495 376,38 

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 400 000,00 400 000,00 278 300,00 



  strana 6 / 6 

611 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO NEHMOTNÉHO 
MAJETKU 

400 000,00 400 000,00 278 300,00 

6121 Stavby 168 547 500,00 237 167 936,51 157 272 479,23 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 3 105 000,00 2 834 850,00 642 974,89 

612 POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO HMOTNÉHO MAJETKU 171 652 500,00 240 002 786,51 157 915 454,12 

6130 Pozemky 100 000,00 727 400,00 625 170,00 

613 POZEMKY 100 000,00 727 400,00 625 170,00 

61 INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 172 152 500,00 241 130 186,51 158 818 924,12 

6202 Nákup majetkových podílů 0,00 1 823 229,66 1 823 229,66 

620 NÁKUP AKCIÍ A MAJETKOVÝCH PODÍLŮ 0,00 1 823 229,66 1 823 229,66 

62 NÁKUP MAJETKOVÝCH PODÍLŮ A NÁR.A VKLADY 
DO FUNDACÍ 

0,00 1 823 229,66 1 823 229,66 

6331 Investiční transfery státnímu rozpočtu 1 049 700,00 969 700,00 0,00 

633 INVESTIČNÍ TRANSFERY ROZPOČTŮM ÚSTŘEDNÍ 
ÚROVNĚ 

1 049 700,00 969 700,00 0,00 

6351 Invest.transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 710 000,00 -291 200,00 

635 INVESTIČNÍ TRANSF.PŘÍSPĚVKOVÝM A 
PODOB.ORGANIZACÍM 

0,00 710 000,00 -291 200,00 

63 INVESTIČNÍ TRANSFERY 1 049 700,00 1 679 700,00 -291 200,00 

6 K A P I T Á L O V É   VÝDAJE  (třída 6) 173 202 200,00 244 633 116,17 160 350 953,78 

V Ý D A J E   C E L K E M  (třída 5+6) 499 480 630,23 629 948 110,92 1 240 846 330,16 

 

S A L D O   PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ (Příjmy-Výdaje 
celkem)  -78 963 792,23 -163 707 852,53 -14 117 900,27 

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8 
Název Číslo položky / řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku 

text r 1 2 3 

 

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 78 963 792,23 163 707 852,53 14 117 900,27 

 

 

Vyhotoveno dne: 9.1.2024  
Ekonomický odbor 

 


